
Prezentace
značky



Naše vize.

2

Vytváříme nový koncept, který nemá ve střední Evropě konkurenci. 
Přinášíme novou kulturu, podporujeme kvalitu. Budujeme vztah se 
zákazníkem, jsme jeho pevné místo v každodenním životě. Ví co 
očekávat a to také dostane. Nejsme obyčejný fastfood.

Děláme to tak, jako bychom to 
dělali sami pro sebe.



Co děláme?

3

Nejlepší hranolky na světě. Nestačí? Fajn. Ochutnejte. Nikdo zatím lepší 
nevymyslel. 

Jak víme, že jsou nejlepší? Jednoduše. Děláme je totiž nejlíp, jak to jde. 
Z čerstvých brambor, které vyrostly doma. Na tuku, který je čistě 
živočišný a používaný v těch nejlepších belgických restauracích. 
Postupem, uvěřeným po staletí. Tak, jak si je doma nikdy neuděláte. 

Tam ale nekončíme. Prodáváme nejen produkt, ale i zážitek. Nákup 
našich hranolek je rituál. Je to pocit. Produkt je pouze jeho součástí.

Ten pocit, že si užíváš života, i když zrovna nesedíš ve 48 patře 
mrakodrapu v luxusní restaurace. 

Pocit. Zážitek. Vztah.



Kde jsme?

4

Jsme vždy tam, kde jsou ti, co nás milují. Na správném místě ve správný 
čas. Máš pocit, že chceš zážitek a zároveň máš málo času? Jsme tady. 
Nebo potřebuješ doplnit energii v uspěchaném dni? Najdeš nás ve 
všech městech, na všech zásadních událostech. Spolehni se na nás.

Budujeme kombinaci mobilních a pevných míst. Spojuje je jeden 
zásadní prvek. Jsme na těch nejlepších místech. Representativních a 
plných pulsujícího života. „Béčkové“ lokality nás nechávají chladné.

Jsme ve správný čas 
na správném místě.



V čem jsme?

5

Tvoříme zážitek. Od A do Z. v maximální kvalitě. Tradiční prvotřídní 
produkt, tradiční prvotřídní servis a tradiční prvotřídní místo prodeje. 

Náš produkt dostaneš se zážitkem.  Z nádherného, jako nového auta. Že 
je víc jak 50 let staré? Ano, je symbolem staré dobré poctivé kvality a 
zpracování. Je přesně jako naše hranolky. Dělaný s poctivou láskou.

To stejné platí i pro pevná místa. Interiéry zpracované v detailu, stylové, 
přírodní a moderní s prvky Vintage. Zákazníci se musí cítit především 
příjemně.

Auta  a  Friteriedělaná 
s poctivou láskou.



V čem jsme?

6

Není to ale pouze o místech. Je to hlavně také o lidech. Ty nejlepší 
hranolky dostaneš od toho nejlepšího personálu. Usměvavého, 
stylového, krásně oblečeného. 

Personál prochází složitým školením, aby dokázal nejen připravit ten 
nejkvalitnější produkt, ale také ho patřičně prezentoval. Naši Fresh Boys
a Fresh girls jsou špička, kterým záleží na vztahu se zákazníkem.

Personál, který má 
rád svou práci.



Pro koho?

7

Pro všechny. Pro ty, co dokáží ocenit kvalitu. Pro spěchající 
businessmany. Pro studenty. Pro opraváře na cestě. Pro vegetariány. 
Pro workoholiky. Pro maminky na vycházce. Pro tatínky na tahu. Pro 
zamilované teenagery. Pro zamyšlené ajtíky. Pro utajené frutariány. Pro 
duchovní. Pro lidi, co spojuje jedno. Zážitek.

Pro zážitek.



xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxx

www.freshfries.cz

xxxxxxxxxxxxxxxx

NA HRANÁCH s.r.o.
Zahradnická 327/20 
60300 BRNO
www.nahranach.cz


